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Delphin Botanik Hotel ( O-ETR-259 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Delphin Botanik Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Hoteli ndodhet 90 km larg nga aeroporti i Antalyas, dhe ndodhet ne vije te pare me detin, ka plazhin e tij privat.

Rreth hotelit : ka gjithsej 630 dhoma.

Dhomat : te gjitha dhomat jane te pajisura me Tv, minibar, muzik, telefon, kasaforte, tualet, tharese flokesh, ajer te
kondicionuar.

Restorante dhe bare : 4 restorante, salle per ngrenien e mengjesit, 2 salla mbledhjesh, snack bar, internet, sherbime per
personat invalid, kasaforte, doctor, karrige per femijet, market, parking, lavanteri, gjenerator.

Sherbime te tjera: fitness, berber, kopesht, kend lojrash per fmeije, dhome TV, klub nate, disko, kinema, 2 fusha tenisi,
ping pong, bilardo.
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